Padat Karya Pangan / peningkatan akses pangan desa tertinggal 

D. RencanaKegiatan 

a. Alokasi Anggaran TA. 2018 

Alokasi anggaran kegiatan peningkatan akses pangan masyarakat dan pemantauan harga 

pangan strategis bersumber dari dana APBD II Kabupaten Balangan Tahun Anggaran 

2018 sebesar Rp. 350.000.000,- (Tiga ratus lima puluh juta rupiah). 

b. Rencana Lokasi kegiatan 

-  Pemantauan harga pangan strategis dan akses pangan di 8 (delapan) Kecamatan 

sekabupaten Balangan. 

- Pasar murah pangan di  5 (lima) kecamatan yang siap melakukan kegiatan pasar 

murah pangan.